Fonte: Publ. DOJTe 7º Região - Edição nº 16 de 28.01.09, p. 1066.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO Nº 08/2009(*)

Dispõe sobre a alteração do anexo de que

cuida o Ato nº 199/1996, concernente às

matérias publicadas no DOJTe da 7ª Região.

 O Ex.mo Sr. Desembargador Presidente do Tribunal Regional do Trabalho
da 7ª Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 R E S O L V E:

 Art. 1º O anexo de que cuida o art. 2º do Ato nº 199/1996 passa a vigorar

com a redação ora apresentada.

 Art. 2º Fica revogado o Ato nº 1/2009.

 Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

 Fortaleza, 26 de janeiro de 2009.

 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
 Presidente do Tribunal

(*) Revogado pelo Ato da Presidência nº 31/2009 Disponibilizado no DOJT 7º Região nº 58
de 03.04.09, p. 4373.

Fonte: Publ. DOJTe 7º Região - Edição nº 16 de 28.01.09, p. 1066.

ANEXO ÚNICO

1 ATOS ADMINISTRATIVOS
1.1 DO TRIBUNAL
1.1.1 Resoluções
1.1.2 Diversos
1.2 DO PRESIDENTE
1.2.1 Atos
1.2.2 Portarias
1.2.3 Provimentos
1.2.4 Decisões e Despachos Administrativos
1.2.5 Editais
1.2.6 Diversos
1.3 DO CORREGEDOR
1.3.1 Provimentos
1.3.2.Editais de Correição
1.3.3 Atas de Correição
1.3.4 Boletins Estatísticos (Varas do Trabalho)
1.3.5 Diversos
1.4 DO DIRETOR GERAL
1.4.1 Atos
1.4.2 Portarias
1.4.3 Editais
1.4.4 Diversos
1.5 DO DIRETOR DO FÓRUM
1.5.1 Atos
1.5.2 Diversos

2 ATOS JUDICIÁRIOS
2.1 DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
2.1.1 Distribuição

2.1.2 Pautas

2.1.3 Certidões de Julgamento de Dissídios Coletivos

2.1.4 Diversos

2.2 DA SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA
2.2.1 Notifi cações

2.2.2 Boletins Estatísticos (TRT)

2.2.3 Diversos

2.3 DA SECRETARIA JUDICIÁRIA
2.3.1 Despachos e Decisões do Presidente (Intimações)

2.3.2 Despachos Denegatórios de Interposição de Recursos

2.3.3 Ementas e Conclusões de Acórdãos

2.3.4 Diversos

2.4 DAS VARAS DO TRABALHO DE FORTALEZA E INTERIOR
2.4.1 Despachos (Intimações)

2.4.2 Decisões Interlocutórias do Colegiado(Intimações)

2.4.3 Despachos Denegatórios de Interposição de Recursos

Fonte: Publ. DOJTe 7º Região - Edição nº 16 de 28.01.09, p. 1066.

2.4.4 Editais

2.4.5 Ordens de Serviço

3 EXPEDIENTE DA PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO
3.1 DO PROCURADOR-CHEFE
3.1.1 Portarias

3.1.2 Distribuição de Processos

3.1.3 Editais

3.1.4 Despachos

3.2 DA CODIN
3.2.1 DA COORDENADORA
3.2.1.1 Portarias

3.2.1.2 Distribuição de procedimentos prévios (PP) e de inquéritos civis públicos (ICP)

3.2.1.3 Despachos

3.2.2 DOS MEMBROS
3.2.2.1 Audiências públicas

3.2.2.2 Notifi cações

3.2.2.3 Despachos